

SATIŞ FİŞİ

01 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Jumbo(30 adet)25 tı	30	17,50 TL	525 TL
Karton Kase (24 adet) 10 TL	48	6,75 TL	324 TL
Orea sandvich 30 adet 20 TL	30	14,50 TL	435 TL
Sandvich (30 adet) 10 TL	30	6,75 TL	202,50 TL
Trewi (30 adet) 15 TL	30	11 TL	330 TL
Beester(35 adet) 7.5 TL	35	5,50 TL	192,50 TL
Po Pa 48 adet 10 TL	48	6,75 TL	324 TL
Karpuzlum 35 adet 5 TL	35	3,50 TL	122,50 TL
TOPLAM TUTAR			2.455,50 TL
TOPLAM MİKTAR			286
SATIŞI YAPAN		ABDULLAH ÖZKAYA	
GÜNCEL BAKİYE			4.866,70 TL

